
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quarta-feira, 24 de setembro de 2014 Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B12B10E110325A9DC7EFCFA6C6A5A998



quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• Homologação, Extrato de Contrato e Ordem de Serviço. TP 07 e 08/2014.

• Extratos dos Termos de Cessão de Uso Nº 01 a 04/2014

• Relatório Resumido da Execução Orçamentária – 4º bimestre 2014.

• Relatório de Gestão Fiscal – 2º quadrimestre 2014.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B12B10E110325A9DC7EFCFA6C6A5A998



quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Tomada de Preço

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

                                     ____________________________________________________________ 

         

 
 

 

 H O M O L O G A Ç Ã O 

 

 

 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, Olímpio Cardoso Filho, no uso de suas 

atribuições e tendo em vista a Adjudicação apresentado pela COPEL, para a licitação na 

modalidade Tomada de Preço autuada sob o nº 007/2014, RATIFICA E HOMOLOGA o 

resultado apresentado, ao tempo em que autoriza os procedimentos cabíveis para contratação da 

empresa CONSTRUTORA ASB LTDA, pessoa jurídica de direito privado, com sede na Praça 

São João Batista, nº. 499, Centro, Uauá – Bahia, CEP: 48.950-000, Inscrito no CNPJ nº. 

10.665.748/0001-67, vencedora do certame com o valor global de R$ 501.058,45 (quinhentos e 

um mil e cinquenta e oito reais e quarenta e cinco centavos). 

 

Uauá-Ba, 12 de agosto de 2014. 

 

 

Olímpio Cardoso Filho 

Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B08651CFDC2D32573F1579E15840910

quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

                                     ____________________________________________________________ 

         

 
 

 

 

A Prefeitura Municipal de Uauá-Ba 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 451/2014 
 

Contratante: Prefeitura Municipal de Uauá - Contratada: Construtora ASB LTDA, inscrita no CNPJ sob o 

nº. 10.665.748/0001-67, situada à Praça São João Batista, nº. 499, Centro, Cidade de Uauá, Estado da 

Bahia, CEP: 48.950-000 - Objeto: Contratação de empresa de engenharia para execução de obras de 

construção de quadra poliesportiva coberta com vestuário, no Povoado de Caratacá, Município de Uauá-

Ba, conforme termo de compromisso – PAC 2 nº 10726/2014 - Fundo Nacional de Desenvolvimento da 

Educação – FNDE – Valor Global: R$ 501.058,45 (quinhentos e um mil e cinquenta e oito reais e quarenta 

e cinco centavos)  - Dotação Orçamentária: Unidade Gestora: 07 - Atividade: 1130 - Elemento: 

4.4.90.51.00.00- Fonte: 01/15/19/22 - Vigência: 180 (cento e oitenta) dias- Data da Assinatura: 

13/08/2014. 

 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B08651CFDC2D32573F1579E15840910

quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

                                     ____________________________________________________________ 

         

 
 

 

 

 
ORDEM DE INÍCIODE SERVIÇO Nº. 008/2014 

 
 

A Prefeitura Municipal de Uauá-Bahia, inscrita no CNPJ nº.  13.698.758/0001-
97, autoriza a empresa CONSTRUTORA ASB LTDA, localizada à Praça São 
João Batista, nº. 499, Centro, Uauá – Bahia, CEP: 48.950-000, Inscrito no 
CNPJ nº. 10.665.748/0001-67, celebrado entre as partes através do contrato 

nº.  451/2014, de acordo com a licitação nº. 007/2014, na Modalidade 
Tomada de Preços, que tem como objeto a Contratação de empresa de 
engenharia para execução de obras de construção de quadra poliesportiva 
coberta com vestuário, no Povoado de Caratacá, Município de Uauá-Ba, 
conforme termo de compromisso – PAC 2 nº 10726/2014 - Fundo Nacional 
de Desenvolvimento da Educação – FNDE, a dar início aos serviços da obra 
objeto do contrato acima, obedecendo aos padrões técnicos e às exigências 

descritas na Legislação Vigente. 
 

Uauá/BA, 13 de agosto de 2014. 
 

________________________________________ 
CONSTRUTORA ASB LTDA  

CNPJ: 10.665.748/0001-67 
Antônio Carlos Cardoso Vieira 

CREA - PE 22095/D 
 
 
 

________________________________________ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ  

Olímpio Cardoso Filho 
CPF: 000.738.735-00 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B08651CFDC2D32573F1579E15840910

quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

                                     ____________________________________________________________ 

         

 
 

 

 

H O M O L O G A Ç Ã O 

 

 

 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, Olímpio Cardoso Filho, no uso de suas 

atribuições e tendo em vista a Adjudicação apresentado pela COPEL, para a licitação na 

modalidade Tomada de Preço autuada sob o nº 008/2014, RATIFICA E HOMOLOGA o 

resultado apresentado, ao tempo em que autoriza os procedimentos cabíveis para contratação da 

empresa Moxotó Construções LTDA-ME, pessoa jurídica de direito privado, com sede na 

pessoa jurídica de direito privado, com sede na Praça Antônio Gonçalves, nº. 44, Centro, Senhor 

do Bonfim – Bahia, CEP: 48.970-000, Inscrito no CNPJ nº. 03.642.500/0001-15, vencedora do 

certame com o valor global de R$ 920.445,06 (novecentos e vinte mil quatrocentos e quarenta e 

cinco reais e seis centavos). 

 

Uauá-Ba, 12 de agosto de 2014. 

 

 

Olímpio Cardoso Filho 

Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B08651CFDC2D32573F1579E15840910

quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

                                     ____________________________________________________________ 

         

 
 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 452/2014 
 

Contratante: Prefeitura Municipal de Uauá - Contratada: Moxotó Construções LTDA - ME, inscrita no 

CNPJ sob o nº. 03.642.500/0001-15, situada à Praça Antônio Gonçalves, nº. 44, Centro, Senhor do 

Bonfim/BA, CEP: 48.970-000- Objeto: contratação de empresa de engenharia especializada para execução 

de obras de construção de 01 (um) espaço EDUCATIVO URBANO II com 04 (quatro) salas de aula, no 

Distrito de Serra da Canabrava, zona rural do Município de Uauá - Bahia, conforme TERMO DE 

COMPROMISSO - PAR Nº 34007/2014 / FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA 

EDUCAÇÃO - FNDE – Valor Global: R$ 920.445,06 (novecentos e vinte mil quatrocentos e quarenta e 

cinco reais e seis centavos) - Dotação Orçamentária: Unidade Gestora: 07 - Atividade: 1004 - Elemento: 

4.4.90.51.00.00- Fonte: 01/19/22 - Vigência: 180 (cento e oitenta) dias- Data da Assinatura: 13/08/2014. 

 

 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B08651CFDC2D32573F1579E15840910

quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

                                     ____________________________________________________________ 

         

 
 

 

ORDEM DE INÍCIODE SERVIÇO Nº. 009/2014 
 
 

A Prefeitura Municipal de Uauá-Bahia, inscrita no C0000000000000000NPJ 
nº.  13.698.758/0001-97, autoriza a empresa MOXOTÓ CONSTRUÇÕES 
LTDA-ME, localizada à Praça Antônio Gonçalves, nº. 44, Centro, Senhor do 

Bonfim/BA, CEP: 48.970-000, Inscrito no CNPJ nº. 03.642.500/0001-15, 
celebrado entre as partes através do contrato nº.  452/2014, de acordo com 
a licitação nº. 008/2014, na Modalidade Tomada de Preços, que tem como 
objeto a contratação de empresa de engenharia especializada para execução 
de obras de construção de 01 (um) espaço EDUCATIVO URBANO II com 04 
(quatro) salas de aula, no Distrito de Serra da Canabrava, zona rural do 
Município de Uauá - Bahia, conforme TERMO DE COMPROMISSO - PAR Nº 
34007/2014 / FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO - 
FNDE, a dar início aos serviços da obra objeto do contrato acima, obedecendo 
aos padrões técnicos e às exigências descritas na Legislação Vigente. 

 
Uauá/BA, 13 de agosto de 2014. 

 
________________________________________ 

MOXOTÓ CONSTRUÇÕES LTDA  

CNPJ: 03.642.500/0001-15 
Jorge Souza e Silva 
CREA - BA 11480/D 

 
 
 

________________________________________ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ  

Olímpio Cardoso Filho 
CPF: 000.738.735-00 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B08651CFDC2D32573F1579E15840910

quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá
Outro

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ‐BA

EXTRATO DO TERMO DE CESSÃO DE USO Nº 01/2014 

 

TERMO DE CESSÃO DE USO Nº 01/2014 – CEDENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ – 

CESSIONÁRIA:  ASSOCIAÇÃO  AGROPASTORIL  DE  DESENVOLVIMENTO  COMUNITÁRIO  DA 

FAZENDA  SÍTIO  DE  AVELINO  –  OBJETO:  CESSÃO  GRATUITA  DE  USO  DE  BEM  IMOVÉL  – 

VIGÊNCIA: 10 (DEZ) ANOS – ASSINANTES: OLIMPIO CARDOSO FILHO, PREFEITO MUNICIPAL 

–  CEDENTE;  DANIELLA  DIAS  VARJÃO,  PRESIDENTE  DA  CESSIONÁRIA  –  DATA  DA 

ASSINATURA: 29/04/2014. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9D9B024973178BD14D7BA3712B10B116

quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ‐BA

EXTRATO DO TERMO DE CESSÃO DE USO Nº 02/2014 

 

TERMO DE CESSÃO DE USO Nº 02/2014 – CEDENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ – 

CESSIONÁRIA:  ASSOCIAÇÃO  COMUNITÁRIA  E  AGROPASTORIL  DA  FAZENDA  BARREIRA  – 

OBJETO:  CESSÃO  GRATUITA  DE  USO  DE  BEM  IMOVÉL  –  VIGÊNCIA:  10  (DEZ)  ANOS  – 

ASSINANTES:  OLIMPIO  CARDOSO  FILHO,  PREFEITO  MUNICIPAL  –  CEDENTE;  EDSON 

GONÇALVES  CARDOSO,  PRESIDENTE  DA  CESSIONÁRIA  –  DATA  DA  ASSINATURA: 

15/07/2014. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9D9B024973178BD14D7BA3712B10B116

quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ‐BA

EXTRATO DO TERMO DE CESSÃO DE USO Nº 03/2014 

 

TERMO DE CESSÃO DE USO Nº 03/2014 – CEDENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ – 

CESSIONÁRIA:  ASSOCIAÇÃO  COMUNITÁRIA  E  AGROPASTORIL  DOS  PEQUENOS 

PRODUTORES DA FAZENDA CALDEIRÃOZINHO  II – OBJETO: CESSÃO GRATUITA DE USO DE 

BEM  IMOVÉL  –  VIGÊNCIA:  10  (DEZ)  ANOS  –  ASSINANTES:  OLIMPIO  CARDOSO  FILHO, 

PREFEITO  MUNICIPAL  ‐  CEDENTE;  JOSÉ  ANTÔNIO  BARBOSA  DA  SILVA,  PRESIDENTE  DA 

CESSIONÁRIA – DATA DA ASSINATURA: 01/08/2014. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9D9B024973178BD14D7BA3712B10B116

quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ‐BA

EXTRATO DO TERMO DE CESSÃO DE USO Nº 04/2014 

 

TERMO DE CESSÃO DE USO Nº 04/2014 – CEDENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ – 

CESSIONÁRIA: ASSOCIAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO RURAL E SUSTENTÁVEL DA FAZENDA 

VOLTA DO RABELO E ADJACÊNCIAS – OBJETO: CESSÃO GRATUITA DE USO DE BEM IMOVÉL 

–  VIGÊNCIA:  10  (DEZ)  ANOS  –  ASSINANTES:  OLIMPIO  CARDOSO  FILHO,  PREFEITO 

MUNICIPAL  ‐ CEDENTE; ÉRICA CORDEIRO OLIVEIRA, PRESIDENTE DA CESSIONÁRIA – DATA 

DA ASSINATURA: 08/09/2014. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9D9B024973178BD14D7BA3712B10B116

quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá
Relatório Resumido da Execuçâo

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C16E348BFD7D65FA15F30C5B389F423

quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C16E348BFD7D65FA15F30C5B389F423

quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C16E348BFD7D65FA15F30C5B389F423

quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C16E348BFD7D65FA15F30C5B389F423

quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C16E348BFD7D65FA15F30C5B389F423

quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C16E348BFD7D65FA15F30C5B389F423

quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C16E348BFD7D65FA15F30C5B389F423

quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C16E348BFD7D65FA15F30C5B389F423

quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C16E348BFD7D65FA15F30C5B389F423

quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C16E348BFD7D65FA15F30C5B389F423

quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C16E348BFD7D65FA15F30C5B389F423

quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C16E348BFD7D65FA15F30C5B389F423

quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C16E348BFD7D65FA15F30C5B389F423

quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C16E348BFD7D65FA15F30C5B389F423

quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C16E348BFD7D65FA15F30C5B389F423

quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C16E348BFD7D65FA15F30C5B389F423

quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C16E348BFD7D65FA15F30C5B389F423

quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C16E348BFD7D65FA15F30C5B389F423

quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C16E348BFD7D65FA15F30C5B389F423

quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C16E348BFD7D65FA15F30C5B389F423

quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C16E348BFD7D65FA15F30C5B389F423

quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C16E348BFD7D65FA15F30C5B389F423

quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C16E348BFD7D65FA15F30C5B389F423

quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C16E348BFD7D65FA15F30C5B389F423

quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C16E348BFD7D65FA15F30C5B389F423

quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C16E348BFD7D65FA15F30C5B389F423

quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C16E348BFD7D65FA15F30C5B389F423

quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C16E348BFD7D65FA15F30C5B389F423

quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C16E348BFD7D65FA15F30C5B389F423

quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C16E348BFD7D65FA15F30C5B389F423

quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Uauá
Relatório de Gestão Fiscal (Rgf)

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B12B10E110325A9DC7EFCFA6C6A5A998



quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B12B10E110325A9DC7EFCFA6C6A5A998



quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B12B10E110325A9DC7EFCFA6C6A5A998



quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B12B10E110325A9DC7EFCFA6C6A5A998



quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B12B10E110325A9DC7EFCFA6C6A5A998



quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B12B10E110325A9DC7EFCFA6C6A5A998



quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B12B10E110325A9DC7EFCFA6C6A5A998



quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B12B10E110325A9DC7EFCFA6C6A5A998



quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B12B10E110325A9DC7EFCFA6C6A5A998



quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B12B10E110325A9DC7EFCFA6C6A5A998



quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B12B10E110325A9DC7EFCFA6C6A5A998



quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B12B10E110325A9DC7EFCFA6C6A5A998



quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B12B10E110325A9DC7EFCFA6C6A5A998



quarta-feira, 24 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B12B10E110325A9DC7EFCFA6C6A5A998


		2014-09-24T15:57:31-0300




